A τοὺς ἄλλους σου γράμματιν, ἀλλ' ἥδη καὶ τοῖς πρὸς αὐτὸν ἐντρυφάντινον ἐπιστελεῖς κατ· ἡμῖν, καὶ δεῖξεις, ὡς οὐ μάτην ἐρῶμεν. Εἰ δὲ μήπω τεθειμένος τὴν σὴν γρυπὴν κεφαλήν, μηδ' ὅλως ἀγαν ἐγνωσμένος σοι γράψω, μὴ τοῦτο θρασύτερος, διὰλ' Ἑριτος οἶου. Εἰ δὲ ψυχὴ σώματος τιμιωτέρα, τῷ βελτίονι ἐξηποσμένεν, εἰ ψυχῆς ἀν (2) ἔγγονα τὰ συγγράμματα.

Acindynus Gregoræ. Epistola Thessalonicæ data.

Balsamon, vir egregius, cum et amicus meus sit et mei studio amicus omnes vincat, tuas mihi litteras (sciebat enim me et tui et scriptorum tuorum amore rehementer inflamatum), tuas inquam litteras mihi obtulit, insignis et magni cuiuslibet beneficii loco habendas; illas videlicet, quæ cælestia ignaris pandunt. Una hæc laus iis pro alio omni eloigo sufficiat: imo ei epistola et epistolæ pater istam laudem boni consultant, si minus parem rei dignitati, at pro captu nostro, quatenus nempe et per sapientiam et eloqui possumus, satis magnificentem. Ego vero litteras ubi illo acceptas cum perleysem, sensum reconditum, Graecæ lingue proprietatem, dictionum ex horto quævis Attico decerptarum floridam elegantiam, argumentorum varietatem, ex Platonis (si qua nobis fides in his rebus) penu depromptam, totam denique, ut verbo dicam, compositionem venustam et concinnam admiratus sum: quanquam ea, quæ dixi, veris minora et longe infra rem fuerunt. Attamen eas litteras pro virili admiratus eis tradidi, qui magnopere expectebant. Erant porro plurimi, ac per omnes admiratio pervasisit. Tum passim tibi theatra plaudere, passim omnes præ gaudio exsilire, aliis alia suspicentibus, imo omnia omnibus, pro sua singulis facultate. Ita tu quidem homines suspensos litterarum suavitatem tenuisti. Qued autem eruditio tua a quæ omnibus proseruis, tum iis qui eamdem ipsi quoque discipilnam excoluerint, tum iis qui rudes essent; his quidem eas res, quas nunquam audierant, edocis; illis vero earum, quas perperam didicerant, recta et accurata cognitione instructis: quis non tibi co nomine gratias [maximas] (3) agit, at minores tamen quam quas re ipsa habet? Evidem mithi videor haud temere judicasse, illam epistolam grata lyricorum modulorum varietate a Thebano vale elaboratum, et Veneris, ejus nimurum que a Platone cælestis dicitur, plenam credidisse. Atqui multa tua apud me collecta excellentis ingenii et facundiae monumenta alia admirationem habent: quæ tu, si meministi, beato illi viro et doctissimo philosopho (4) Josephio divini sapientisque Palamæ (5) interventu ante hoc

D τοῦ πάσχα ἀπόδειξις, ὅπως ἐσφάλη πρὸς χρόνων, καὶ ὅπως δεῖ ποιεσθαι τὴν τούτου διόρθωσιν, parum diversa ab ejusdem argumenti disputatione, quæ edita est Hist. Byz. lib. vii, cap. 13.